HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ỦY BAN KIỂM TRA                                 Đạ Tẻh, ngày 18 tháng 8 năm 2021

                *

 Số 23 -CV/UBKTHU
V/v tổ chức nghiên cứu, quán triệt

             quy định 22-QĐ/TW

 Kính gửi: Các Tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy

Ngày 28/7/2021, Ban Chấp hành Trung ương đã ban hành Quy định số 22-

QĐ/TW về công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của Đảng (thay thế Quy định số

30-QĐ/TW ngày 26/7/2016). Tuy nhiên do tình hình dịch Covid -19 diễn biến

phức tạp, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy chưa tham mưu cho Ban Thường vụ Huyện

ủy tổ chức quán triệt Quy định 22-QĐ/TW.

Ủy ban kiểm tra huyện ủy đề nghị:

- Các tổ chức cơ sở đảng tổ chức nghiên cứu, quán triệt và triển khai thực

hiện Quy định số 22-QĐ/TW của Ban Chấp hành Trung ương đến toàn thể đảng

viên trong chi bộ, đảng bộ thuộc cấp mình quản lý bằng hình thức phù hợp.

- Trong quá trình triển khai thực hiện Quy định 22-QĐ/TW nếu có khó

khăn, vướng mắc, đề nghị trao đổi với Ủy ban kiểm tra Huyện ủy để được giải đáp.

              (Gửi kèm theo Quy định số 22-QĐ/TW của Ban Chấp hành Trung ương)

Nơi nhận:           T/M ỦY BAN KIỂM TRA

- Như kính gửi (t/h),                                                                           CHỦ NHIỆM

- Lưu UBKTHU

               Trịnh Xuân Dũng

		2021-08-18T09:05:24+0700
	Việt Nam
	Trịnh Xuân Dũng<dungtx@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-18T10:11:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Kiểm tra<ubktdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!